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BÁSQUET MASCULÍ p g £ 

El Balague r v a paga r les er rade s a l'ulti m quart . 

El Balague r 
topa amb la 
zona rival 

LA DEFENSA DEL PARETS AL TERCER 
QUART VA MARCAR EL SIGNE DEL PARTIT 

7 1 CB BALAQUER A 
Mola (3), Mbatch (8), Marvá (23), Gon-

zález (3 ) , Palazón (5) , Castil lo (2) , 

Mateu (1), Sola, Betbesé (22), Vázquez 

(3) i Rúbies (7). 

77 CB PARETS 
Motálvez (13), López, Maestro (6) , 

Redondo (14), Rodríguez, Cano (20), 

Sánchez (9 ) , Pavón, Sastre (9 ) , J. 

Pavón i Pachón (6). 

i ARBITRES : RU¡Z ¡ Pegueoias 

* PARCIALS: 15-16, 18-18, 15-24 i 23-

19. 

: CATEGORÍA: Segona Catalana. 

El Balaguer va sofrir una der-
rota a casa en la visita al Muni-
cipal balaguerí d'un deis seus ri-
vals mes propers a la classifica-
ció de la Segona Catalana, el 
Parets. Els balaguerins no van 
arribar a aconseguir el ritme de 
joc que mes els convenia i aixó 
ho van pagar a l'hora de marcar 
les distancies amb els rivals. 
Tots dos equips van oferir un joc 

d'atac sense idees i recursos i 
van arribar a la mitja part amb 
tot per decidir. 

Va ser a la tornada deis ves-
tidors quan el Balaguer es va 
trabar amb problemes, ja que el 
Parets va presentar una defen-
sa zonal que els de la Noguera 
no van saber com traspassar. El 
resultat d'aquest ofegament 
ofensiu del Balaguer es va tra-
duir amb 10 punts de desavan-
tatge en el marcador. 

A l'ultim període els de Bala-
guer van intentar capgirar el 
marcador augmentant la inten-
sitat del seu joc, pero la falta 
d'encert en atac i les abundants 
errades defensives van perme-
tre que el conjunt visitant apro-
fités la renda aconseguida al ter-
cer període. 

Malgrat aquesta derrota el Ba-
laguer es traba en una posició 
cómoda a la classificació, amb 
un compte de 13 victóhes, no-
rmes tres menys que el primer 
classificat del grup. 

Monteada- Zaragoza 101-67 

Cranollers-River Andorr a 80-68 

Navás-lgualada 92-80 

Solmania-Monzón 56-59 

Aragón-Esplugues .98-88 

Olesa-Ripollet 82-76 

Olivar-Tarragona 71-74 

CLASSIFICACIÓ 
Equip 

Navas 

PI 

23 

PC 

17 

PP PF PC Pts 

6 1940 1708 40 

Tarragona 

Aragón 

Olivar 

23 

23 

23 

16 

16 

15 

7 1882 1724 39 

7 1906 1821 39 

8 1832 1677 38 

Monteada 

Olesa 

23 

23 

14 

13 

9 1853 1767 37 

10 1817 1708 36 

Solmania 

Granollers 

River Andorra 

23 

23 

23 

13 

12 

12 

10 1700 1653 36 

11 1756 1677 35 

11 1723 1659 35 

Igualada 

Esplugues 

Monzón 

Ripollet 

Zaragoza 

23 

23 

23 

23 

23 

9 

8 

8 

6 

2 

14 1847 1910 32 

15 1679 1835 31 

15 1822 1937 31 

17 1668 1807 29 

21 1530 2072 25 

CONA CATALAN A 

Víc-Olesa .7349 

Corazonitas-Manlleu 86-80 

Montcada-Uinás 63-76 

Balaguer-Parets 71-77 

Sant Frurtós-Urvia 70-74 

Navás-Sant Quirze 79-84 

Santpedor-Tremp 86-77 

Centelles-Manresa 76-89 

CLASSIFICACIÓ 
Equip 

Sant Quirze 

Santpedor 

Uívia 

Manlleu 

Corazonitas 

Uinars 

Balague r 

Manresa 

Parets 

Sant Fruitós 

Monteada 

Vic 

Navas 

Centelles 

Tremp 

Olesa 

PI 

24 

24 

24 

23 

24 

24 

24 

23 

23 

24 

23 

24 

24 

24 

24 

24 

PG 

16 

16 

15 

16 

15 

15 

13 

14 

13 

11 

9 

8 

8 

8 

7 

6 

PP PF PC Pts 

8 1803 1671 

8 1917 1792 

9 1760 1667 

7 1847 1702 

9 1757 1649 

9 1787 1738 

11 1754 1764 

9 1726 1701 

10 1612 1573 

13 1750 1790 

14 1706 1673 

16 1616 1645 

16 1621 1749 

16 1685 1870 

1715691794 

18 1585 1717 

40 

40 

39 

39 

39 

39 

37 

37 

36 

35 

32 

32 

32 

32 

31 

30 

Viacar-Sedis 

Martorell-Vilaseca 

Sant Josep-Reus Deportiu . . . 

Ramón Llull-Castellar 

Sagrada Família-Terrassa 

Sabadell-Viladecans 

Corbera-CE Laietó 

Sitges-Albert Disseny 

.. . .72-78 

.. . .75-79 

87-70 

. . . .75-78 

91-75 

... .91-93 

67-88 

81-63 

Ramón Uull 

Castellar 

CE Laieta 

Sabadell 

SantJosep 

Sitges 

Sedis 

Sagrada Familia 

Albert Disseny 

Martorell 

Vilaseca 

Terrassa 

24 

24 

24 

24 

24 

24 

24 

24 

24 

24 

24 

24 

18 

16 

16 

16 

14 

13 

12 

12 

11 

10 

9 

8 

iñ 

!d¡! 

I-Vi l 
>p-F 
lul l 
Raí 

a 
CE 

ber 

CLASSIFICACIÓ 
Equip PI PG PP PF PC Pts 

Viladecans 24 21 3 1955 1738 45 

6 1748 1630 42 

56 1855 40 

8 1671 1616 40 

8 1900 1777 40 

10 1858 1775 38 

11 1879 1837 37 

12 1995 2017 36 

12 1836 1850 36 

13 1748 1785 35 

14 1631 1615 34 

15 1867 1871 33 

16 1776 1869 32 

Reus Deportiu 24 6 18 1629 1794 30 

Vlacar 24 5 19 1706 1910 29 

Córbera 24 5 19 1623 1839 29 

TIRCERA CATALANA G. 2 

Agramunt-lgualada 75-98 

Cervera-Artes a 86-74 

Lima-Horta-lmma A 80-70 

Barcelona-Montserrat 76-50 

Ciutat Vella-Bonanova 66-61 

Alpicat-IPS I 84-71 

SESE-CE Laieta 57-54 

Font Castellana- Universitari 75-79 

CLASSIFICACIÓ 
Equip PI PG PP PF PC Pts 

Font Castellana 24 19 5 1800 1554 43 

Igualada 24 17 7 1662 1571 41 

Lima-Horta 24 16 8 1739 1583 40 

Barcelona 24 14 10 1658 1612 38 

Alpica t 24 14 10 1826 1821 38 

Bonanova 23 14 9 1720 1597 37 

Universitari 24 13 11 1726 1682 37 

CE Laieta 23 14 9 1518 1406 37 

IPSI 24 12 12 1657 1568 36 

CiutatVella 24 12 12 1576 1617 36 

Cerver a 24 11 13 1661 1705 35 

SESE 24 9 15 1493 1666 33 

Agramun t 24 8 16 17201840 32 

ImmaA 24 7 17 1561 1627 31 

Montserrat 24 6 18 1485 1678 30 

Artes a 24 5 191437 1712 29 

Barbera-Catalana Occid 76-78 

Olesa-Esparraguera 

River Andorra-Guinardó 87-71 

Lluísos Grácia-Sícoris 80-67 

Cerdanyola-Ciutat Vella 55-65 

Terrassa-IPSI 84-77 

SESE-CB CIC 67-76 

Grup Bama-Tárrega 82-76 

CLASSIFICACIÓ 
Equip 

Grup Barna 

Tárrega 

Terrassa 

Uuísos Gracia 

Catalana Occid. 

Barbera 

Esparraguera 

SESE 

Sícorís 

CiutatVella 

IPSI A 

Guinardó 

CBCIC 

Olesa 

Cerdanyola 

River Andorr a 

PI 

24 

24 

24 

24 

24 

24 

23 

24 

24 

24 

24 

24 

24 

23 

24 

24 

PG 

17 

17 

17 

17 

16 

16 

13 

12 

11 

11 

11 

7 

7 

7 

6 

6 

PP PF PC Pts 

7 1826 1607 41 

718321697 41 

7 1707 1587 41 

7 1750 1581 41 

8 1836 1668 40 

8 1751 1693 40 

10 1742 1701 36 

12 1799 1743 36 

13 1699 1703 35 

13 1646 1649 35 

13 1775 1839 35 

17 1571 1751 31 

17 1601 1814 31 

16 1545 1712 30 

18 1502 1687 30 

18 1787 1937 30 

1 *iK¡CE' 

Badalonés-Sobona 73-79 

Navardes-Sant Nicolau 84-63 

Berga-Ronda , 90-67 

Súria-Castellar 86-63 

Sant Frurtos-Vlla Artes 93-88 

Rubí-Castellbisbal 50-53 

Sant Jordi-Ripollet 77-58 

ABB Dosa-Catalana Occid 

CLASSIFICACIÓ 
Equip 

Castellbisbal 

Sobon a 

SantJordi 

Navardes 

Súría 

Berga 

Sant Nicolau 

Rubí A 

Sant Fruitós 

Ronda B 

Vila Artes 

Catalana Occid. 

Ripollet 

ABBDOSA 

Castellar 

Badalonés 

PI 

24 

24 

23 

24 

24 

24 

24 

24 

24 

24 

24 

22 

24 

23 

24 

22 

PG 

23 

18 

16 

15 

14 

13 

11 

11 

10 

10 

10 

11 

8 

8 

5 

6 

PP PF PC Pts 

1 1943 1440 47 

6 1733 1493 42 

7 1598 1474 39 

9 1655 1537 39 

10 1662 1558 38 

11 1672 1658 37 

13 1629 1656 35c 

13 1539 1658 35 

14 1573 1739 35 

14 1663 1744 34 

14 1645 1707 34 

11 1553 1570 33 

16 1599 1691 32 

15 1535 1670 31 

19 1592 1866 29 

16 1542 1672 28 

Una derrot a 
previsibl e 
8 2 GRUP BARNA 
Mer ino , Portel la, Pi leiro, Vinyas, Sol , 

casti l la, Santasusana i R o m a . 

76 N- ÓPT CN TÁRREGA 
González, Muntaner, Talavera, J. Gal-

ceran, Llobet, Domingo, M. Galce-

ran, Farran, Gamacena, Ibarz i 

Jiménez. 

» CATEGORÍA: Primera Catalana. 

El Natural Óptics CN Tárre-
ga va patir una derrota a la 
pista del.segon classificat. Al 
final, els targarins van evitar 
una caiguda mes dolorosa. 

L'Alpica t va 
peí bon camí 
8 4 'LERDA B. ALPICAT 
Mallofré (27) , Barrios (11) , Gó-

mez (18), Pereta (13), Mazarico, Zu-

gasti (11), Gracia, Labadia, Sola, Iván 

(4) i Caubet. 

7 1 CBIPSI 
Gómez (4), Solé (15), Massegur 

(10), Granes (17) , Rey (3) , Lar-

mound (4), Sanz (8), Ginés (6) i Pé-

rez (5). 

I CATEGORÍA: Tercera Catalana. 

Pas endavant de l'llerda Al-
picat de cara a obtindre una 
de les places d'ascens. 

Predomin i 
deis atacs 
8 6 ALMACELLES 
Expósito (5), Zapater (18), Risco 

(11), Doménech (21), Henares (6), 

Morel (8), Mailo, Talaga (9), Mon-

tones i Bendicho (6). 

9 1 CB BALAGUER B 
Cah/eiro (6), Tejedor (18), Nadal (8), 

trilla (8), González (6), Tejedor (21), 

Rúbies, Martínez (9) i Solanes (15). 

I PARCIALS: 17-21,19-19, 25-30 i 

25-21. 

I CATEGORÍA: Sénior Territorial. 

El Balaguer va vencer en el 
duel ofensiu amb l'Almacelles. 


